Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новорыбинская средняя школа»

ПРИКАЗ

от «20» апреля 2022 года                                                                                 № О-64/4

 «О проведении методического семинара

по развитию проектно-исследовательских

компетенций у учащихся»

В целях обеспечения модернизации и развития системы методической работы

школы, совершенствования научно-педагогического, учебно- методического,

организационного обеспечения образования, повышения качества дополнительного

образования, путем разработки и внедрения новых образовательных технологий, с

целью организации проектно-исследовательской деятельности в дополнительном

образовании в соответствии с программой антирисковых мер «Создания

школьной системы непрерывного профессионального роста педагогов», на

основании решения методического совета школы  № 5 от 18 апреля 2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 04 мая 2022 Методический семинар по развитию

проектно-исследовательских компетенций у учащихся школы

(Знакомство с основными принципами проектной и исследовательской

деятельности)

2. Утвердить программу семинара.

3. Эрендженову Р.Ш., заместителя директора по УВР назначить

ответственным за проведение Методического семинара в школе.

4. Секретарю Мамышевой Н.Л. довести приказ до обозначенных в

приказе лиц.

5. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Эрендженову Р.Ш.

С приказом ознакомлены:    Эрендженова Р.Ш.

Директор школы:                                Асочакова Н.Н.